Počet kusů v balení:
Záruční lhůta:
EAN:
SOLIGHT HOLDING, S.R.O.
Na Brně 1972, Hradec Králové, 500 06
PRODUKTOVÝ LIST
PP126C-PD20
3z + USB A+C 20W PD výsuvný blok zásuvek, 2m, nerez ocel
•	  výsuvný blok se zásuvkami pro pracovní desky A stoly
•	  elegantně schované, vysunou se pouze v případě potřeby a nezabírají zbytečně místo
•	  vrchní kryt z nerez oceli
•	  3 zásuvky 230V~ / 16A, max. 3680W, dětské pojistky
•	  USB rychlonabíječka:
•	  USB-A QC 3.0: 5.0V/3.0A, 9.0V/2.0A, 12.0V/1.5A,18W
•	  USB-C PD: 5.0V/3.0A, 9.0V/2.22A, 12.0V/1.67A, 20W Power Delivery
•	  při současném USB A+C nabíjení: max. 5.0V/3.4A, max. 17W
•	  kabel: PVC, 3 x 1.5mm2, typ H05VV-F 3G, úhlová vidlice s nízkým profilem od stěny
•	  délka: 2m (viditelná 1,9m)
•	  barva vrchního krytu: stříbrná
•	  rozměr otvoru v desce stolu: 246 x 58mm
•	  výška vysunutého bloku nad horní hranou desky: 60mm
•	  výška bloku pod horní hranou desky: 94mm
8592718041199
24 měsíců
4 ks